



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Obec Těchonín]
			
			Obec Těchonín
		
	

	
		
			+420 465 635 859
		

		
			podatelna@techonin.cz
		

		
			
				Ikona
			
		

	






	
		 
		
			

		

		 
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	Popis úřadu
	Základní informace
	Úřední deska
	Volné byty
	Vyhlášky, zákony, usnesení zastupitelstva
	Elektronická podatelna
	Poskytování informací, příjem podání
	Registr oznámení
	Povinně zveřejňované informace
	Veřejné zakázky
	Dokumenty ke stažení
	GDPR
	Informace o dotacích


	Obec	Akce v obci a okolí
	Infokanál obce
	O obci
	Místní části
	Těchonínské listy
	Služby v obci
	Zdravotní péče
	Organizace v obci
	Mobilní Rozhlas
	Ochrana obyvatel
	Odpady


	Volný čas	Četnická stanice Těchonín
	Fotogalerie
	Videogalerie	Masopusty
	Mikulášská
	Dětský karneval
	Silvestrovský ohňostroj
	Ostatní


	Turistika
	Počasí v okolí


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






	Kalendář událostí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Červenec 2023

	

	
		
			
					P
					Ú
					S
					Č
					P
					S
					N
			


		
		
			

					

						26
				
					

						27
				
					

						28
				
					

						29
				
					

						30
				
					

						1
				
					

						2
				
			

			

					

						3
				
					

						4
				
					

						5
				
					

						6
				
					

						7
				
					

						8
				
					

						9
				
			

			

					

						10
				
					

						11
				
					

						12
				
					

						13
				
					

						14
				
					

						15
				
					

						16
				
			

			

					

						17
				
					

						18
				
					

						19
				
					

						20
				
					

						21
				
					

						22
				
					

						23
				
			

			

					

						24
				
					

						25
				
					

						26
				
					

						27
				
					

						28
				
					

						29
				
					

						30
				
			

			

					

						31
				
					

						1
				
					

						2
				
					

						3
				
					

						4
				
					

						5
				
					

						6
				
			

		
	




	




				
					

	Drobečková navigace

	
			Úvod >
			Obecní úřad >
			Úřední deska
	




						
							
								
								Úřední deska




								
																	

	 RSS
	

		Více informací naleznete zde.
	





	
		Prohlašujeme, že v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, jsou na elektronické i listinné úřední desce obce vyvěšeny obsahově stejné dokumenty. V případě vícestránkových dokumentů může být na listinné úřední desce uvedeno pouze oznámení o vyvěšení, přičemž originál dokumentu lze prohlédnout na obecním úřadě.

Listinné úřední desky jsou umístěné u kostela, v dolní části Těchonína u mostu, na Celném u prodejny potravin a jsou přístupné 24h denně.

Zápisy ze zastupitelstva
			


					

			Kategorie:
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027
finanční dokumenty obce
finanční dokumenty ZŠ
Volby
zastupitelstvo
  

	

	
		

				



	
		
				Název3
		
				Vyvěšeno1
		
				Sejmuto2
		
				Stav

		

	
		
				
		
				
		
				
		
				Aktuální
Archiv
Vše


			
		
		

	

	
		
				 Stránka  z 2 Záznamy 21 - 23 z 23 | Zobrazit: 10
20
50


		

	

	
		
				Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace s K. Franček 
		
				15. 4. 2024
		
				15. 4. 2027
		
				Aktuální
		

	
		
				Střednědobý výhled rozpočtu obce 2024-2026 
		
				8. 4. 2024
		
				30. 4. 2025
		
				Aktuální
		

	
		
				Rozpočet obce 2024 
		
				8. 4. 2024
		
				30. 4. 2025
		
				Aktuální
		

	






		

	


	
					

															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			Obecní úřad Těchonín

			Těchonín 80
561 66 Těchonín

			ID dat. schránky: by4bq3x

			IČO: 00279633

			Č.účtu: 3621611/0100

		

		
			+420 465 635 859

			podatelna@techonin.cz

			
				pondělí: 13.00 - 17.00 hod

				středa: 8.00 - 12.00 hod

				text13.00 - 17.00 hod

			

		

		
			
				Zobrazit na mapě
			
		

	

	
		
			
				© 2025 Obec Těchonín, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
			

			-

			
				ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
			

		

	





					

					


					


					
						 [image: logo] Mobilní 
Rozhlas Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
	
		[image: zavřít]

		 [image: mobilní rozhlas] 

		Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

		[image: foto aplikace]

		 Odebírat zprávy do telefonu   Zobrazit nástěnku   Stáhnout mobilní aplikaci 

	




					

				

			

		

	